quod in presencia reverendorum patrum in

Christo ac dominorum Maguntinensis, Coloniensis archiepiscoporum, Spirensis, Basi-

liensis episco[iorum et nobilium principum lohannis ducis Lothoringie, comitis Lignensis

et domini lohannis domini l\[ontis Falconis in Burgondia, domini Theobaldi domini I^ovi

Castri et domini lohannis de Cahilone domini de Allato, plurimorum aliorum fidedig- 5

norum et me|i| notarii infrascripti, illustris vir dominus Otho comes palatinus Burgondie

et dominus Salincnsis adcessit ad })resenciam serenissimi principis domini Adolti Dei

gracia Ixomanorum regis semper augusti et proponi et protestari fecit per virum vene-

rabilem et discretum dominum Ardicionem legum professorem, qui locutus et protestatus

fuit nomine dicti domini comitis Burgondie in liu[n]c modum: 10

‘.Serenissime princeps, comes Burgondie qui presens est dicit et proponit ac etiam

protestatur, quod ipse et j)redecessores sui comites Burgondie debent esse homines

fideles sacri imi)erii et tenent ab imperio aliqua in feodum, non tamen tenentur facere

homagium regibus Romanorum, antequam pervenerint ad sacram coronam imperii.

Unde cum vos nondum susce})eritis sacram coronam imperii, vobis non tenetur facere 15

homagium. Sed quia idem comes 0})tat, gratiam et bonitatem A-estram et honorem

vestrum augere toto posse suo, ipse vult ex gratia hac vice vobis facere homagium et

fidelitatem sub hac conditione et protestatione, quod propter hoc non fiat ei nec suc-

cessoiibus suis preiudicium, (piantum ad hoc quod ipse vel successores sui teneantur

facere fidelitatem successoribus vestris regibus Romanorum, antequam susceperint coro- 20

nam imperii."

Quibus propositis et }>rotestatis dictus dominus rex dixit, quod ei placebat, quod

omne ius dicti domini comitis esset sahuim. Et tunc dictus dominus comes intraAut

homagium domini regis nomine imperii. Et dictus dominus rex dictum dominum''

comitem Burgondie pro se et successoribus suis comitibus Burgondie investUit de omnibus 25

Iliis, que comites Burgondie tenent vel tenere debent a sacro imperio.

Predicta omnia et singula dictus dominus comes per me notarium redigi fecit in

forma publica, ut ad cautelam futurorum et memoriam presencium habeantur.

Act. in castris ante Columb(ariam), anno, die, ind., quibus supra.

(S. If.) Et ego Bartholomeus de Gy clericus publicus auctoritate appostolica notarius 30

prodictis propositis et protestationibus factis presens interfui rogatus et vocatus et hoc

presens instrumentum scripsi et in publicam formam redegi meoque signo proprio